АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2024г. № 309

О признании утратившими силу постановлений Администрации города Усть-Илимска от
23.12.2013г. № 1021,  от 21.12.2020г. № 682

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023г. № 172-ФЗ «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утра-

тившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации до-

рожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законода-

тельные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муни-

ципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:

1) от 23.12.2013г. № 1021 «Об определении размера вреда, причиняемого транспорт-

ными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по ав-

томобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования

город Усть-Илимск»;

2) от 21.12.2020г. № 682 «О внесении изменений в постановление Администрации го-

рода Усть-Илимска от 23.12.2013г. № 1021».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/